
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16.18 1 6169 1 0 16 31

Т2 45.57 12 2288 1 1 16 32

Т3 16 6180 2 1 17 32

3 6166 3 1 17 33

Досу. 3 4 6159 3 2 18 33

Реал. 1 7 6170 2 4 2 18 34

5 6073 4 3 18 35

9 6181 5 3 18 36

10 6171 3 5 4

13 2309 1 11 6 4

14 6164 2 3 14.40 38.18 6 5

15 6167 4 39.14 6 6

18 6125 58.38 6 7

19 2313 6 5 8.53 6 8

6 9

6 10

А 2314 6 11

Б 2130 7 11

Ц 7 12

Д 7 13

7 Мин 22 35 52 8 13

М Игр 15 18 14 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 23.58 3 2670 4 10 15

Т2 5 2675 6 21.46 34.07 11 15

Т3 6 2669 11 16

7 2680 2 11 17

Досу. 4 9 2674 2 12 17

Реал. 1 11 2665 4 12 18

13 2743 2 12 19

14 2664 1 13 19

15 2677 14 19

16 6147 14 20

17 2671 5 14 21

19 2673 8 14 22

20 3004 14 23

24 2674 2 14 24

26 6137 4 14 25

99 6138 14 26

А 2683 15 26

Б 15 27

Ц 15 28

Д 15 29

7 Мин 11 17
34

59 15 30

М Игр 19 17 19 3 16 30

хх

29.02.2020 Сала: Кочо Рацин19.00
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Даев Давид

Димовски Мартин

Судија Б

Скопје

Скопје

Вукашиновски АлександарДежурен лекар

Записничар

36

Голови

Трајковски Владимир

Забелешка

Петковски Андреј

Василев Алексеј

Движење Рез.

Јовановски никола

Трпевски Илија

Скопје

Трајковски Мирко

Контролор

Неделковски Тони

Скопје
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Костов Дарио

х

Андрески Андреј

Бајрактаров сашо

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : КУП

црн

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

КЛ7

Место:

Натпревар

РК Македонија Ѓорче Петров

Полувреме

9 14

Краен Резултат

18

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

36

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ристовски Мартин

Неделковски Боби

хх

Антовски Јане

Великически Живе

Мерач на време

Др.Бране Зафировски

Тони Зафировски

Горан Трајковски

7 M

х

7 M Цветаноски Никола

Ѓоргиев Игор

Бошковски Андон

Јорданов Олег

Илиески Божидар

Ерманоски Ѓорги
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Темелкоски Евгениј

Каковски Бобан

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојковиќ Марко

Крстески Филип

Симоноски Кристијан

Стојков Александар
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Забелешка

Никодиновски Иван

ххххххЃоргиевски Бојан
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Симеоновски Војдан

Јаневски Дарко

Малцов Иван

Равмановски Џеват
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Ѓоргиевски Митко

Судија А
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бела
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18
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Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


